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上下昇降固定ﾉﾌﾞ

前後ｽﾗｲﾄﾞ固定ﾉﾌﾞ

ｽｹｰﾙ

ｽｹｰﾙ □40支柱

□40ｱｰﾑ

ｽﾗｲﾀﾞｰﾕﾆｯﾄ
ﾏﾙﾁｶﾒﾗﾎﾙﾀﾞｰ用金属台板530×650黒
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ｶﾒﾗ取付部　詳細

±25mm微動
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ｺﾞﾑ脚
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水準器

左右微動ﾂﾏﾐ

ｶﾒﾗ取付部
1/4-20UNC

水平調整ﾉﾌﾞ

上下微動ﾂﾏﾐ

ｶﾒﾗ取付部移動(総移動量550mm)
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左右ｽﾗｲﾄﾞ
固定ﾂﾏﾐ

604

ｶﾞｲﾄﾞｽｹｰﾙ

451～198 15～251

ﾏﾙﾁｶﾒﾗﾎﾙﾀﾞｰ2(400)
ﾏﾙﾁｶﾒﾗﾎﾙﾀﾞｰ用Xｽﾗｲﾀﾞｰ600W
ﾏﾙﾁｶﾒﾗﾎﾙﾀﾞｰ用金属台板530×650黒
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①右表参照

②右表参照

③
右
表
参
照

ｱ ｰﾑ各寸法

ｱｰﾑ長
①寸法 ②寸法

③寸法
最大 最小 最大 最小

350
250
200
150

451
351
301
251

157

251
151
101
51

15※

356
256
206
156

ｱｰﾑ
移動量

253
153
103
 53

※ｽﾗｲﾀﾞｰﾕﾆｯﾄ後端までの距離
各最大値、及び、最小値はｶﾒﾗ取付部微動量を含む　


